
2022年 2月吉日 

お取引先様 

株式会社日本テクナート 

代表取締役 小島豊司 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は、今後の事業拡大に伴う社員の増加を見据えるとともに、より一層の業務効

率化を図るため、2022 年 3 月 9 日に本社を移転すると共に、新たな生産拠点を設ける運び

となりましたのでご案内申し上げます。 

なお計測システム事業部につきましては、現住所で営業を継続いたします。今後新たな生

産拠点への移転を予定しておりますので、後日改めてご連絡いたします。 

これを機に、社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご指導ご

鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

本社（移転先） 

住  所 〒164-0013 東京都中野区弥生町 3-35-13 335中野新橋ビル 2F 

電話番号 代表（管理部）     03-6276-5177 

制御システム事業部 03-6276-6617 

調達管理  03-6276-8006 

製造技術本部  03-6276-8007 

Fax番号       各部共通      03-6276-5277 

 

計測システム事業部（現事業所） 

住  所 〒164-0014 東京都中野区南台 5-27-32 秋元ビル 2F 

電話番号 03-3384-8220 

Fax番号  03-3384-8221 

 

本社営業開始日     2022年 3月 9日(水) 

 

※ この度の移転に伴い 3月 7日(月）、3月 8日(火)は、臨時休業とさせていただきます。 

（計測システム事業部を除く） 

 

以上 


